

بازگشت کاپیتان به تیم ملی

سید حسین به اردو رفت

سیدحسین حسینی که فصل گذشته عملکرد بسیار مطلوبی در ترکیب استقلال داشت، نقش قابل توجهی در نایب‌قهرمانی آبی‌پوشان ایفا کرد و همین موضوع باعث شد تا دستکش طلای لیگ بیست و سوم را هم به دست آورد. کاپیتان تیم استقلال اخیراً و در بازی مقابل تیم ملوان به رکورد ۲۰۰ بازی برای تیم استقلال رسید که این عدد در نوع خود یک اتفاق جالب و یک رکورد در تاریخ استقلال محسوب می‌شود. او در ۲۰۰ بازی برای تیم استقلال ۱۴۲ گل دریافت کرده و توانسته ۹۳ بار دروازه این تیم را بسته نگه دارد. حسینی که



شکست بد در زمان خوب

استقلال و نکونام فرصت جبران دارند

گزارش یک

فرح حسایی

خبرنگار

استقلال شروع خوبی در لیگ این فصل نداشته، چه از نظر کمیت و کسب امتیاز و چه از نظر کیفیت و جلب نظر هواداران تیمش. به دست آوردن یک پیروزی خفیف مقابل شمس‌آذر، تساوی مقابل ملوان به لطف دو پنالتی و شکست مقابل استقلال خوزستان، بدون شک آن چیزی نبود که هواداران استقلال و اعضای این تیم پیش‌بینی می‌کردند و انتظارش را می‌کشیدند.

کسب این نتایج باعث شده در فضای مجازی هواداری استقلال، موجی منفی علیه جواد نکونام سرمربی آبی‌ها شکل بگیرد و هشتک «خراج نکونام» تبدیل به ترند در شبکه‌های اجتماعی شود. مشابه این اتفاق را می‌توان در

نتیجه مطلوب و دشمن‌سازی و به کردن دیگران انداختن مشکلات. درویش به عنوان مدیرعامل هرگاه در جذب یا حفظ بازیکنی ناکام می‌ماند بهانه‌جویی می‌کند و نکونام نیز از دست دادن هر امتیازی را به دلایل غیرفنی از

مدیریتی گرفته تا داوری نسبت می‌دهد. با این حال، نکونام هنوز آن قدر برای آبی‌ها بد کار نکرده که اخراج او درخواستی منطقی تلقی شود. البته که دو دستگی در بین هواداران استقلال هم وجود دارد و بخشی از این طرفداران نیز

خواستار ماندن نکونام دست‌کم تا پایان فصل هستند. از سوی دیگر نکونام از حمایت جمعی از پیشکسوتان نامدار استقلال نیز همچنان برخوردار است، افرادی مثل مجید نامجوسلطی، مهدی پاشازاده،

صادق ورمزیار و... با وجود اینکه نقدهایی به عملکرد آبی‌پوشان از سوی دیگر نکونام اما از نگاه فنی اعتقاد دارند که اخراج نکونام در این مقطع اصلاً به صلاح آبی‌پوشان نیست. عملکرد نکونام از زمان حضورش

استقلال خانه به دوش در آسیا

فولادشهر هم نمی‌تواند میزبان آبی‌ها باشد



روز گذشته در حاشیه بازدید مسئولان فدراسیون و استقلال و پرسپولیس از ورزشگاه شهر قدس برای میزبانی سرخابی‌ها در این ورزشگاه، حامد افضل‌نماینده باشگاه استقلال اعلام کرد که علاوه بر ورزشگاه شهردقدس این تیم نیم‌نگاهی به میزبانی در ورزشگاه امام رضا(ع) و حتی فولادشهر دارد اما به نظر می‌رسد این مسأله امکان‌پذیر نباشد! ورزشگاه اختصاصی ذوب‌آهن در فولادشهر که قرار است میزبان بازی‌های تیم ملی در انتخابی جام جهانی باشد، اکنون مورد بازسازی و ترمیم قرار گرفته است. این درحالی است که ذوب‌آهن به خاطر خراب نشدن چمن فولادشهر بازی هفته

در استقلال به هیچ عنوان بد نبوده که به این زودی و در شروع فصل دوم کار او، حکم برکناری‌اش صادر شود.

این عملکرد البته قطعاً با ایده‌آل آبی‌ها فاصله دارد اما نمی‌توان عنوان بد و منفی را برای آن به کار برد. هماهنگ کردن بازیکنان و وظیفه سختی است که در شروع هر فصل، مربیان را دچار چالش می‌کند و نکونام و کادر او نیز به نظر می‌رسد که با توجه به خریدهایی که بعضی از آنها در آخرین روزهای پیش‌فصل رقم خوردند، هنوز نتوانسته‌اند تیم را به هماهنگی کامل برسانند. وقفه پیش آمده در لیگ به دلیل بازی‌های ملی، بهترین فرصت را در اختیار سرمربی استقلال قرار می‌دهد تا هماهنگی تیمش را به بالاترین حد ممکن برساند و ترکیب ایده‌آل خود را از تیم پرمهرهای که در اختیار دارد، انتخاب کند. نکته مثبت دیگر در مورد نکونام، مصاحبه او بعد از شکست مقابل استقلال خوزستان بود که این بار بدون بهانه‌جویی مسئولیت شکست را پذیرفت و از هواداران عذرخواهی کرد و از آنها وقت خواست. اشاره او به درستی به شکست تیم در همین مقطع در فصل گذشته بود که بعد از آن استقلال اوج گرفت و تبدیل به یکی از دو مدعی اصلی قهرمانی شد.

استقلال خوب کار نمی‌کند اما در زمان خوبی شکست خورد و نکونام و تیمش فرصت جبران را به اندازه کافی در اختیار خواهند داشت، البته به شرط صبوری و حمایت هواداران.

عملکرد نکونام از زمان حضورش در استقلال به هیچ عنوان بد نبوده که به این زودی و در شروع فصل دوم کار او، حکم برکناری‌اش صادر شود



مراغه چیان: فاصله خط دفاع و هافبک استقلال زیاد است چرا باید با یک باخت نکونام اخراج شود



سوژه

فائزه‌زمانی

خبرنگار

همه فکر می‌کردند که این تیم قهرمان لیگ بیست و سوم می‌شود، در صورتی که رفته رفته نزول کرد و جام را از دست داد. استقلال درحال حاضر بازیکنان خارجی و داخلی خوبی دارد و فقط کمی مشکل هم‌هنگی در تیم وجود دارد که مطمئن هستیم بزودی حل می‌شود. درحالی که عده‌ای مشکل استقلال را گلزنی می‌دانند، به نظر می‌رسد که خط دفاعی آبی‌پوشان مشکل جدی دارد و به همین خاطر هم در ۳ بازی ۴ گل دریافت کرده است که مراغه‌چیان نکونام تا به اینجای کار بوده است. «این مدل حواشی درباره حواشی تقابل استقلال و استقلال اصلاً برانزده هواداران نیست و من واقعا افسوس خوردم. برایم تعجب‌آور است که چگونه نتوانستند عامل این حواشی را روی سکوها پیدا کنند که بازی تا این اندازه از تب و تاب نبفتد.» پیشکسوت استقلال مشکل فعلی تیم را عدم هماهنگی بین بازیکنان می‌داند: «تازه سومین بازی استقلال بود و چه کسی می‌گوید تیمی که یک باخت داشته دیگر نمی‌تواند قهرمان شود. سپاهان فصل قبل خیلی خوب شروع کرد و

معتقد است که فاصله خط دفاعی و هافبک استقلال زیاد است: «مشکل این است که وقتی رضاییان ضد حمله می‌کند باید هافبک یا دفاعی باشد که سریعاً جوی او را پر کند تا فضای خالی برای حمله رقیب وجود نداشته باشد اما نمی‌دانم چرا وقتی رضاییان جلو می‌رود کسی نیست که جای خالی او را پر کند. امیدوارم در این تعطیلات روی این موضوع هم کار شود تا هرچه سریع‌تر این مشکل برطرف شود.» مراغه‌چیان همچنین درخواستی از خلیلی از تیم‌های خارجی بوده‌اند که به‌رغم هفتگی یا هشتگی جدول در گاهی خیلی از تیم‌های خارجی بوده‌اند که به‌رغم هفتگی یا هشتگی جدول در ابتدا عملکردشان رفته رفته بهتر شده و قهرمان شدند. به هرحال دلخوشی هواداران همین تیم است و مطمئن هستیم که در آینده وضعیت استقلال بهتر خواهد شد.»

دست بسته نکونام برای تحقق وعده بازسازی تیم در فیفادی ۴۰ درصد ترکیب اصلی، دور از تمرین استقلال

نشست خبری خود اعلام کرده بود: «در شروع فصل تغییرات زیادی داشتیم عین حال برای سرمربی تیم‌ها یک معضل محسوب می‌شود: نکونام بعد از دیدار مقابل استقلال خوزستان در

در کنار ستاره‌های داخلی افزایش پیدا کند که البته علاوه بر جنبه مثبت، در عین حال برای سرمربی تیم‌ها یک معضل محسوب می‌شود: نکونام بعد از دیدار مقابل استقلال خوزستان در

نگاه فنی

این روزها بیشتر نگاه‌ها متوجه دو باشگاه استقلال و پرسپولیس است تا همه عملکرد آنها را در لیگ جدید، مورد ارزیابی قرار دهند. هرچند امسال هم طبق روالی نامشخص، افزایش قیمت بازیکنان تبدیل به معضلی جدی برای باشگاه‌ها، خاصه آنهایی که توان مالی زیادی ندارند، شده بود اما با افزایش سهمیه خارجی‌های لیگ برتر و صد البته قوانین سخت و سخت ورود بازیکنان خارجی، اکنون شاهد حضور بازیکنان بسیار باکیفیت خارجی در لیگ برتر هستیم. تعدادی از باشگاه‌ها توانستند این فصل بازیکنان خارجی‌ای به خدمت بگیرند که در عین اینکه در مقایسه با ستاره‌های متوسط فوتبال ایران رقم معقول‌تری داشتند، دست بری قضا، بازیکنان باکیفیت‌تری هم نشان دادند. البته که این موضوع را باید کنار ستاره‌های گران قیمت خارجی لیگ برتر ایران گذاشت تا مشخص شود که بازیکنان خارجی با قیمت‌های مختلفی سرازاز لیگ برتر ایران درآوردند.

البته که این مورد، یعنی بهره‌بردن از خارجی‌های باکیفیت فقط معطوف به این دو باشگاه نمی‌شود. تقریباً بسیاری از باشگاه‌های لیگ برتری یکی، دو بازیکن خارجی باکیفیت رو کردند. ورود این خارجی‌های باکیفیت باعث شده تا تعداد ملی‌پوشان خارجی تیم‌ها



گزارش

۸۰۰۰ هوادار حامی استقلال

مقابل الغرافه

مسئولان فدراسیون فوتبال به همراه نمایندگان باشگاه استقلال و پرسپولیس روز گذشته جلسه‌ای با شهرداری شهر قدس برای میزبانی آبی‌ها در لیگ نخبگان برگزار کردند. طبق تصمیمی که در این جلسه گرفته شد قرار است ۸۰۰۰ بلیت برای حضور تماشاگران در بازی استقلال برابر الغرافه در نظر گرفته شود. این درحالی‌است که ظرفیت ورزشگاه شهر قدس ۱۲ هزار نفر است. تیم فوتبال استقلال در اولین دیدار خود در لیگ نخبگان آسیا روز دوشنبه ۲۶ شهریور میزبان الغرافه قطر خواهد بود که قرار است این بازی در ورزشگاه شهر قدس برگزار شود.

مصاحبه کار دست روزبه داد



روزبه چشمی در طول فصول اخیر معمولاً سعی می‌کند با مصاحبه‌هایش در رسانه از حقوق استقلال دفاع کند و همین موضوع باعث شده تا هافبک دفاعی ملی‌پوش استقلال، بیشترین جریمه‌ها را از سوی کمیته انضباطی و کمیته اخلاق متحمل شود؛ در جدیدترین موضوع نیز با اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، روزبه چشمی، با توجه به نقض دستورالعمل ناظر بر مصاحبه‌ها و ماده ۷۱ مقررات انضباطی می‌بایست دفاعیات خود را ظرف ۴۸ ساعت آتی به کمیته انضباطی ارائه دهد.

شهر قدس برای استقلال مناسب است

حامد افضل، نماینده باشگاه استقلال، در حاشیه جلسه نمایندگان سرخابی‌های پایتخت درباره شرایط برگزاری دیدارهای خانگی این دو تیم در تهران در این باره داشت: «در جمیع جهات ورزشگاه شهر قدس ورزشگاه مناسبی برای برگزاری اولین دیدار نخبگان ماست و می‌توانیم بازی خود مقابل الغرافه قطر را در این ورزشگاه برگزار کنیم. نواقصی وجود دارد که شهردار شهر قدس قول داده این مشکلات را برطرف کند. همان‌طور که در جلسه مطرح شد، بزرگترین نگرانی ما هواداران هستند. با توجه به اهمیت مسابقه، ظرفیت ورزشگاه پایین است و صحبت‌هایی مطرح شد تا کارهایی انجام شود و تا حد امکان هواداران بیشتری وارد شوند. این یک معضل است و باید حل شود. این ورزشگاه انتخاب صددرصدی استقلال نیست و اگر راه‌حل دیگری باشد چون مسئولیت برگزاری با خود باشگاه‌هاست، باشگاه باید اعلام کند. ما اعلام کردیم که یکی از گزینه‌های ما ورزشگاه شهر قدس است و در حال رایزنی برای ورزشگاه‌های دیگری هم هستیم. ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد و ورزشگاه فولادشهر اصفهان گزینه‌های ما هستند و هرکدام را بتوانیم پس از جلسه با آنها، تصمیم می‌گیریم و مدیران باشگاه نهایتاً تا فردا نظر قطعی درباره ورزشگاه میزبان اعلام خواهند کرد.»

آزادی شاید به این زودی

در دسترس نباشد

شرایط نامناسب ورزشگاه آزادی کاری کرد تا استقلال و پرسپولیس در سه هفته ابتدایی فصل جدید لیگ برتر دور از این استادیوم بازی کنند و از سوی دیگر تیم ملی ایران هم نخستین دیدارش در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ مقابل قرقیزستان را در ورزشگاه فولادشهر اصفهان انجام شود. اکنون بررسی آخرین وضعیت بازسازی ورزشگاه آزادی و مشاهدات میدانی از روند بازسازی این استادیوم نشان می‌دهد که دلیل حجم کارهای درحال انجام، این مجموعه تا چند ماه آینده نمی‌تواند میزبان مسابقات تیم ملی، استقلال و پرسپولیس باشد. آن‌طور که تسنیم عنوان کرده، مشاهدات و بررسی‌های انجام شده و حجم سنگینی از اقدامات درحال انجام که گویای بازسازی اساسی و کلی این ورزشگاه است، نشان می‌دهد امکان بهره‌برداری از این استادیوم برای چند ماه آینده وجود ندارد و با تصمیم اتخاذ شده استفاده تیم ملی، استقلال و پرسپولیس از «ورزشگاه دوم» قطعی است.

تمرینات استقلال تعطیل شد



پس از پایان بازی استقلال خوزستان و استقلال تهران با تشخیص کادر فنی آبی‌های پایتخت تمرینات این تیم تعطیل شد. کادر فنی تیم فوتبال استقلال تهران پس از شکست در هفته سوم لیگ برتر مقابل هم‌نام خوزستانی خود تمرینات این تیم را به مدت ۳ روز تعطیل کرد. استقلال از جمله معدود تیم‌هایی بود که تمرینات خود را زودتر از سایر تیم‌ها آغاز کرد و حالا نکونام از وقفه فیفادی برای استراحت دادن به بازیکنانش استفاده کرده است.